PAGE
2

	Республика Татарстан

Зеленодольский муниципальный район

Исполнительный комитет  Осиновского сельского поселения
422527, РТ, Зеленодольский район, с. Осиново, ул. 40 лет Победы, 1, тел/факс: (84371) 6-85-18.

E-mail: Osin.Zel@tatar.ru

	Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль районы

Осиново авыл җирлеге башкарма комитеты

422527, РТ, Яшел Узян районы, Осиново ав, Җиңүнең 40 еллыгы ур., 1, тел/факс: (84371) 6-85-18.

E-mail: Osin.Zel@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№202                                                                                           «18» ноября  2014г.
	Об установлении тарифов на жилищные услуги по Осиновскому сельскому поселению на 2015 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006г. №491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015 года на территории Осиновского сельского поселения: «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, обеспечивающий содержание общего имущества в многоквартирном доме, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников, не выбравших способ управления многоквартирным домом и многоквартирных домов, собственники которых не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2015 год» (Приложение №1).
2. Утвердить Порядок расчета ставок платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Зеленодольского муниципального района на территории Осиновского сельского поселения (Приложение№2).

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения от 21 ноября 2013 года №155 "Об установлении тарифов на жилищные услуги по Осиновскому сельскому поселению на 2014 год».

4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель

                Т.В.Дмитриев